

LAZUROL LAKIER Z PSZCZELIM WOSKIEM

S 1022

OCHRONNY LAKIER HYDROFOBOWY

Produkt spełnia przepisane maksymalne wartości progowe lotnych substancji organicznych (VOC), obowiązujące od 01.01.2010.

Skład i cechy produktu:

Lakier do drewna na bazie naturalnych surowców odnawialnych i wosku pszczelego. Stosuje się do lakierowania ochronnego miękkiego i twardego drewna, szczególnie w pomieszczeniach np. do malowania podłóg, belek sufitowych, mebli drewnianych, mebli ogrodowych. Lakier z woskiem nadaje drewnu bardzo dekoracyjny wygląd, zabezpiecza przed wodą i pozwala powierzchni oddychać. Lakier charakteryzuje się doskonałymi właściwościami penetracyjnymi i łatwo go odnowić.

Wykorzystanie:

Podkład: drewno

Środowisko: wewnątrz, i na zewnątrz

Przykłady: belki sufitowe, meble ogrodowe

Przygotowanie podłoża:

Malować na suchym, wcześniej przygotowanym podłożu.

Drewno musi być czyste, suche, dobrze wyszlifowane, o zawartości wilgoci maks. 12%, przed nałożeniem, usunąć pozostałości żywicy. Ogólny wygląd końcowego wykończenia drewna zależy od jakości obróbki wstępnej drewna.

Przykład procesu malowania:

Produkt dokładnie wymieszać przed użyciem. Jest nakładany na wstępnie przygotowane podłoże.

Zastosowanie: w 1 – 2 warstwach w odstępie około 6 godzin.

Nakładać pędzlem lub ściereczką i dodatkowo polerować wysuszoną powłokę miękką flanelą.

Farba jest sucha do 24 godz. Podczas okresu aplikacji i przez cały czas suszenia minimalna temperatura powietrza i podłoża musi wynosić + 5 ° C, maksymalnie 40 ° C.

KATALOGOWY LIST - KARTA TECHNICZNA

BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o. - BAL TELURIA POLSKA Sp. z o.o.



Optymalna temperatura powlekania wynosi od + 18 ° C do + 23 ° C, a wilgotność względna 40 - 70%.

Zalecane metody aplikacji:

Pędzel, dla idealnego wprowadzenia lakieru do drewna, zaleca się użycie bawełnianej ścierki lub gąbki.

Parametry farby:

Wydajność teoretyczna: do 25 m² / l na powłokę w zależności od chłonności podłoża

Wartości określające limity emisji:

Gęstość oleju 890 g / m³ ONL: 71% obj.

VOC: 0, 32 kg / kg TOC: 0, 26 kg / kg

Kategoria: A / h

Maksymalny próg zawartości lotnej g / l, z 1 stycznia, 2010: 750

Zawartość Maxim i ln t s lotnych ix l gotowy do stosuje się w g / l: 284

Rozcieńczalnik:

S 6006 do mycia narzędzi, lakier jest gotowy do użycia

Okres przydatności do spożycia:

Produkt zachowuje swoje właściwości użytkowe przez 5 lat od daty produkcji w oryginalnym, nieotwartym opakowaniu. Przechowywać w suchym przechowywaniu w temperaturze 5- 25 ° C

Utylizacja odpadów i opakowań:

Użyj zużytego, odpowiednio opróżnionego opakowania, aby zebrać odpady opakowaniowe. Opakowania z pozostałościami produktu należy utylizować w wyznaczonym miejscu w celu utylizacji niebezpiecznych odpadów lub przekazać osobie upoważnionej do postępowania z odpadami niebezpiecznymi.

Słone materiały pochodzenia organicznego (szmaty, trociny, papiery, pył i pod-materiał), nasączone lakierem niszczyć, ponieważ mogą się zapalić w pewnych okolicznościach.

Patrz także karta bezpieczeństwa produktu.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa i zdrowia:

Produkt zawiera węglowodory, C10-C13, n-alkany, izoalkany, cykliczne, <2% aromatyczne.

Klasyfikacja: EUH066 Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pęknięcie skóry.

EUH208 Zawiera oksym butanonu i 2-etyloheksanian kobaltu. Może powodować reakcję alergiczną.

Symbol ostrzegawczy: -. Patrz także karta charakterystyki produktu.

KATALOGOWY LIST - KARTA TECHNICZNA

BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o. - BAL TELURIA POLSKA Sp. z o.o.



Dane te mają charakter orientacyjny, a na ich dokładność wpływają właściwości różnych materiałów i nieprzewidywalne wpływy przetwarzania. Procesor - aplikator jest odpowiedzialny za prawidłowe użycie produktu zgodnie z instrukcją użytkownika należy stosować i poprawiać stosowanie systemu malarskiego, tzn. zawsze należy ocenić wszystkie warunki zastosowania i przetwarzania, które mogą wpłynąć na końcową jakość obróbki powierzchni. Dlatego zaleca się, aby procesor zawsze wykonywał test na konkretne warunki pracy i typ zastosowanej powierzchni. Powyższe dane to dane, które wpływają na określone warunki pracy, a zatem nie powodują powstania prawnych roszczeń. Należy zapoznać się z informacjami wykraczającymi poza ten arkusz danych producenta.

Ta karta zastępuje wszystkie poprzednie wersje. Informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej reprezentuje naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie. Są to jedynie ogólne informacje i nie stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania. Mogą bowiem występować różnice i specyficzne warunki sposobu wykonania. Produkt należy stosować zgodnie z wymaganą wiedzą techniczną, oraz zasadami BHP. Należy unikać kontaktu ze skórą oraz chronić oczy. W przypadku kontaktu z oczami, przemyć je obficie czystą wodą i zasięgnąć porady lekarza. Zaleca się używanie rękawic, okularów i odzieży ochronnej.

Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w kartach danych bez uprzedzenia.